АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

165150 Архангельская область, г.Вельск, ул.Советская, 52/15.Тел.(факс)6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 31» июля  2013 года                                № 350-р
О проведении   XVIII традиционных открытых областных
соревнований  по лыжероллерам на призы администрации

МО «Вельский муниципальный район»

      В целях дальнейшего развития  физической культуры и спорта Вельского района:
     1. Провести XVIII традиционные открытые областные соревнования по лыжероллерам на призы администрации МО «Вельский муниципальный район», посвященные памяти мастера спорта международного класса Н.Фокина:
    24 и 25 августа 2013 года, место проведения: лагерь отдыха «Орленок».
2. Рекомендовать главе МО «Усть-Вельское»: Церковникову Н.И. направить уведомление о проведении массового мероприятия в ОМВД России «Вельский,  в МЧС по Вельскому району.

3. Рекомендовать директору «Вельск-авто» Дубровину А.А. обеспечить подвоз спортсменов на соревнования  24 и 25 августа согласно заявки Управления культуры, спорта, туризма и по делам молодёжи.

4. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя главы по социальным вопросам – О.К.Варавину
5. Утвердить состав Оргкомитета согласно Приложения.
     И.о.Главы МО «Вельский муниципальный район»

В.В.Горбунов